



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Znak sprawy: ZSCKR.I.26.10.2020

WYJAŚNIENIE NR 3

W związku z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień dotyczących: *Termomodernizacji budynków szkoły, internatu i warsztatów szkolnych przy Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sejnach* zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:

Pytanie nr 1 Czy jest pozwolenie na odwierty?

ODPOWIEDZ: Na odwierty nie ma konieczności uzyskania pozwolenia.

Pytanie nr 2 Styropian, którym są ocieplone budynki ZSCKR zostaje, czy jest usuwany i nakładany na nowo?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z audytem nie przewidziano usunięcia warstwy styropianu.

Pytanie nr 3 Klamki w drzwiach standardowe do otwierania, czy na zatrzask?

ODPOWIEDZ: Klamki standardowe.

Z upoważnienia

Dyrektora

Kierownik Gospodarczy


Marta Kruszyłowicz